
1/2

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22; dalje u
tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske
županije 10. lipnja 2024. godine donosi

ODLUKU O ODABIRU
za nabavu usluga održavanja i prilagodbe e-Aplikacija i pripadne poslužiteljske 

infrastrukture

I.
Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 
90017522601. Odgovorna osoba: Boris Miletić, župan.

II.
Predmet nabave/grupa predmeta nabave: Usluge održavanja i prilagodbe e-Aplikacija i 
pripadne poslužiteljske infrastrukture, evidencijski broj nabave: 9-24-MV.

III.
Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 175.000,00 EUR (bez PDV-a).

IV.
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 
IN2 d.o.o., 10000 Zagreb, Ulica Josipa Marohnića 1/1, OIB: 68195665956.

V.
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
IN2 d.o.o. dostavilo je inicijalnu ponudu koju je Naručitelj odabrao kao konačnu. 
Ovlašteni članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu izvršili su pregled i ocjenu ponude 
te ocijenili ponudu oznake 170-088-0506-24 od 04.06.2024. godine koja u svemu zadovoljava 
uvjete i zahtjeve Naručitelja u pogledu opisa predmeta nabave i tehničkih specifikacija 
predmeta nabave te koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi te je 
prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija.
Cijena odabrane ponude: 173.940,00 EUR (bez PDV-a), odnosno ukupna cijena ponude s 
PDV-om: 217.425,00 EUR koja je u skladu s procijenjenom vrijednosti nabave.

VI.
Razlozi za isključenje ponuditelja: Nije primjenjivo.

VII.
Razlozi za odbijanje ponude: Nije primjenjivo.

VIII.
Rok mirovanja:
Temeljem članka 306. stavka 2. ZJN 2016. rok mirovanja se ne primjenjuje.



2/2

IX.
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti 
žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Ulica grada Vukovara 
23/V, u pisanom obliku, elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba), u rokovima iz članka 
408. ZJN 2016.
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN 2016.

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/141
URBROJ/N:PROT: 2163-07-04/5-24-14
Pula – Pola, 10. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje


